

# Årsredovisning

för

## Luab i Gbg AB

556860-3368

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lars Strahl, Styrelseledamot  
2024-01-04

Styrelsen för Luab i Gbg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall utföra skorstens- och ventilationsarbeten samt fastighetsservice.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har en fusion skett med dotterbolaget Optimus Plåtslageri AB.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	4 100	2 997	4 532	3 718
Resultat efter finansiella poster	30	-414	579	435
Soliditet (%)	76	80	74	70

Nettoomsättningen har ökat med 37%. Orsaken är att dotterbolaget Optimus Plåtslageri AB har fusionerats. Av nettoomsättningen kommer 1 301 862 kr från dotterbolaget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 555 273	-120 757	<b>1 484 516</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-120 757	120 757	<b>0</b>
Fusionsresultat		28 299		<b>28 299</b>
Årets resultat			27 376	<b>27 376</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 462 815</b>	<b>27 376</b>	<b>1 540 191</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 462 815
årets vinst	27 376
	<b>1 490 191</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	1 340 191
	<b>1 490 191</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 099 906	2 996 509
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-94 193
Övriga rörelseintäkter		164 461	274 808
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 264 367</b>	<b>3 177 124</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-531 527	-218 399
Övriga externa kostnader		-1 328 164	-1 092 565
Personalkostnader	1	-2 349 311	-2 238 254
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 975	-36 862
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 226 977</b>	<b>-3 586 080</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>37 390</b>	<b>-408 956</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 446	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 954	-5 329
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 508</b>	<b>-5 329</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>29 882</b>	<b>-414 285</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	272 000
Förändring av överavskrivningar		-2 506	21 528
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 506</b>	<b>293 528</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>27 376</b>	<b>-120 757</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>27 376</b>	<b>-120 757</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	8 644
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 500	39 831
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>30 500</b>	<b>48 475</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	4	0	160 234
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	100 000	100 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>260 234</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>130 500</b>	<b>308 709</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		337 607	213 650
Fordringar hos koncernföretag		0	29 250
Övriga fordringar		205 720	81 641
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		69 033	5 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 253	134 170
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>642 613</b>	<b>463 711</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 262 569	1 084 806
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 262 569</b>	<b>1 084 806</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 905 182</b>	<b>1 548 517</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 035 682

1 857 226

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 462 815

1 555 273

Årets resultat

27 376

-120 757

**Summa fritt eget kapital**

**1 490 191**

**1 434 516**

**Summa eget kapital**

**1 540 191**

**1 484 516**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

2 506

0

**Summa obeskattade reserver**

**2 506**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

103 424

102 544

Övriga skulder

84 476

27 721

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

305 085

242 445

**Summa kortfristiga skulder**

**492 985**

**372 710**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 035 682**

**1 857 226**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	4	4

#### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 400	50 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 400</b>	<b>50 400</b>
Ingående avskrivningar	-41 756	-31 676
Årets avskrivningar	-8 644	-10 080
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-50 400</b>	<b>-41 756</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>8 644</b>

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	129 157	82 500
Inköp		46 657
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>129 157</b>	<b>129 157</b>
Ingående avskrivningar	-89 326	-69 616
Årets avskrivningar	-9 331	-19 710
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-98 657</b>	<b>-89 326</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>30 500</b>	<b>39 831</b>

#### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	160 234	160 234
Omförts genom fusion	-160 234	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>160 234</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>160 234</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Göteborg 2024-01-04

*Lars Strahl*  
Lars Strahl

*Ulf Sundler*  
Ulf Sundler  
Verkställande direktör

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-04

*Anders Larsson*  
Anders Larsson  
Auktoriserad revisor
